Министерство образования и науки
Удмуртской Республики

Государственное казенное
общеобразовательное учреждение

«Школа № 39»

ГКОУ УР «Школа № 39»

Удмурт Элькунысь
дышетонъя но наукая Министерство

«39-тӥ номеро школа»
Удмурт Элькунысь

огъядышетонъя кун казна ужъюрт

«39-тӥ номеро школа» УЭ ОККУ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
30.08.2024               № 175/1

г. Ижевск

О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок
(контрактного управляющего) на 2024-2025 учебный год

В целях организации деятельности ГКОУ УР «Школа №39» при

осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 38

Закона о контрактной системе от 05 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» п р и к а з ы в а ю :

Назначить ответственным за осуществление закупок (контрактным

управляющим), включая исполнение каждого контракта зам.директора по АХР

Кироллову Оксану Сергеевну.

Директор    Я.А. Стерхова

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

		2025-02-11T11:07:03+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "ШКОЛА № 39"